
Испринтајте и ламинирајте го материјалот, фотографиите исечете ги. 
Детето има задача да ги сортира фотографиите со правилно и неправилно 
почитување на личниот простор.

Соодветен и несоодветен 
личен простор 

МАТЕРИЈАЛ 
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